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Kurs Fundament w Łosicach

    Kurs Fundament powstał w oparciu o kilkunastoletnie doświadczenie w prowadzeniu Seminarium Odnowy w Duchu Świętym oraz

Rekolekcji Ewangelizacyjnych Odnowy. Nie jest to jednak prosta kopia tych rekolekcji, lecz zupełnie nowe, świeże podejście,

zaprojektowane z myślą o osiągnięciu konkretnego celu - poznaniu i życiu w mocy Bożej. Cel Kursu Fundament      Celem Kursu

Fundament i dalszej drogi po jego ukończeniu jest formowanie przyszłych ewangelizatorów. Możliwe, że w tym momencie pojawią się

u Was wątpliwości: „Nie potrafię mówić publicznie, nie nadaję się do ewangelizacji, nie mam odpowiednich warunków”. Jednak to nie

o to chodzi. Kiedy Jezus mówił: „Idźcie więc i pozyskujcie uczniów we wszystkich narodach!” (Mt 28,19), nie miał na myśli tworzenia

wyłącznie wielkich charyzmatycznych mówców. Chodziło Mu o to, byśmy Go naśladowali i pomagali zagubionym odnaleźć drogę do

Boga, abyśmy działali w naszych rodzinach, miejscach pracy, wspólnotach – wszędzie tam, gdzie odważymy się świadczyć o Jezusie.

Żeby jednak to osiągnąć, musimy poznać moc Ewangelii i narzędzia do rozszerzania Królestwa Bożego na ziemi.

Potrzebny jest Fundament, którym jest sam Jezus. 

Jezus sam zareklamował Kurs Fundament: ��

    Dlaczego zwracacie się do Mnie: «Panie, Panie», a nie postępujecie tak, jak mówię? Pokażę wam, do kogo podobny jest ten, kto

przychodzi do Mnie, słucha moich słów i je wypełnia: podobny jest do człowieka, który, budując dom, zrobił wykop, wkopał się

głęboko i założył fundament na skale. Gdy przyszła ulewa, wezbrana rzeka wdarła się do tego domu, ale nie zdołała go naruszyć, bo

był dobrze zbudowany. Kto zaś posłuchał, ale nie wypełnił, podobny jest do człowieka, który zbudował dom na ziemi, bez fundamentu.

Gdy rzeka wdarła się do niego, natychmiast runął. A upadek tego domu był wielki.

Łk 6, 46-49

     Kurs Fundament to czas, kiedy zadrżą fundamenty Twojego więzienia, kiedy zbudujesz trwały fundament dla pięknej świątyni

Ducha Świętego, którą masz się stać.

Szegółowe informacje o kursie oraz możliwość zapisania się TUTAJ
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